
Mini Mistigri – DJ06970 
 

  
 
Věk 4 a vyšší, 2-4 hráči 
 Obsah: 29 karet 
Cíl hry: nemít na konci hry kartu Mistigri v ruce. 
Pravidla hry: Všechny karty jsou rozdány. Hráči zkontrolují,  
zda mohou ze své ruky vytvořit pár. Pokud mohou, postaví je 
 lícem nahoru před sebe. 
Začne nejmladší hráč, poté bude hra pokračovat ve směru  
hodinových ručiček. První hráč si náhodně vezme kartu od hráče nalevo. 
Pokud mohou pomocí této nové karty vytvořit pár, umístí pár před sebe. 
Pokud s touto kartou nemohou vytvořit pár, karta zůstane v ruce. 
Pak je na řadě další hráč. Ten, kdo rozdával si bere kartu od hráče po  
levici a tak dále.  
Všechny karty mají svou dvojici kromě karty Mistigri, takže pozor, ať u vás neskončí. 
 


